РФ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГАТОЕ

муниципального района Богатовский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

второго созыва

с. Богатое, ул. Комсомольская, 46

от «13» ноября 2014  года  №   37

Об утверждении базовой величины

стоимости строительства 1 кв. м. здания

для расчёта размера арендной платы

В целях повышения эффективности использования имущества сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области, в соответствии с Методикой расчёта арендной платы за пользование имуществом сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области,  в связи с уточненным прогнозом социально-экономического развития Российской Федерации на 2015 год о значении индекса-дефлятора на 2015 год по виду экономической деятельности "Строительство" в размере 106,7 %, одобренным на заседании Правительства Российской Федерации 18 сентября 2014 года, Собрание представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить базовую величину стоимости строительства 1 кв. м. здания в размере 10 916 рублей 48 копеек для расчёта размера арендной платы за пользование имуществом сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области с 01.01.2015 года.

2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области № 11 от 29 марта 2013 года "Об утверждении базовой величины стоимости строительства 1 кв. м. здания для расчёта размера арендной платы за пользование имуществом сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области"

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник Богатое».

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель Собрания Представителей

сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области

            О. Н. Осипов

Исп. Архипова

8 (846-66) 2-15-74